Печи для пиццы, Электро мангалы, Тандыры и Грили шаурмы
ООО «Кок Форни»
Web Site: www.kokforni.ru
E-Mail: info@kokforni.ru
Телефон: +79604304030
Тех. Сервис: +79604304130
Адрес: Кабардино-Балкарская Рес.
Г. Нальчик ул. Кабардинская 189 А

пода
Вес
(кг)
Мощность
(кВт)
Расход газа
(м3/час)
/вРежиме
(м 3/час)
Вместимость
Производите
льность
(пицц в час)
Стоимост
ь (руб.)
MAXNG60 115 60 550 6 0,582 2/40 560000
MAXNG80 135 80 750 16,5 1,746\0,582 3/60 760000
MAXNG100 155 100 900 16,5 1,746\0,582 5/100 820000
MAXNG120 175 120 1050 16,5 1,746\0,582 7/140 880000
MAXNG135 190 135 1250 24,75 2,619\0,873 9/180 940000
MAXNG150 205 150 1500 24,75 2,619\0,873 11/220 1000000
MAXNG165 220 165 1700 24,75 2,619\0,873 17/340 1050000
MAXNG180 235 180 1900 24,75 2,619\0,873 19/380 1100000
Электрические печи серии «Electro»
Изоляция купола: Толщина боковых стенок купола составляет 7 см, верхняя часть купола изолирована 10-
сантиметровым слоем каменной ваты, что обеспечивает сохранение тепла и энергоэффективность.
Основание из огнеупорного кирпича: Под из огнеупорного кирпича толщиной 5 см обеспечивает равномерное